
ZARZĄDZENIE NR 95/2023 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr XL/274/2022 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenie budżetu Gminy Banie Mazurskie na 2023 rok Wójt Gminy Banie Mazurskie zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przesunięcia środków w ramach planu wydatków budżetu w wysokości 11 310,03 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 23 852 791,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 18 771 104,21 zł, 

2) wydatki majątkowe 5 081 687,51 zł. 

§ 2. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmian dokonano: 

- na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich, 

- na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich, 

- w celu prawidłowej realizacji zadań bieżących. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Łukasz Kuliś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3964CE2-27E2-4193-9F24-3DDEC224C48D. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  6 347 356,90  6 347 356,90  4 915 255,41  3 500 806,33  1 414 449,08   892 959,47   168 335,00   370 807,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 000,03 -  8 000,03 -  8 000,00 -  1 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00 -   0,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,03   8 000,03   8 000,00   1 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 347 356,90  6 347 356,90  4 915 255,41  3 500 806,33  1 414 449,08   892 959,47   168 335,00   370 807,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 729 984,20  3 729 984,20  2 554 736,53  2 174 001,53   380 735,00   693 890,65   110 550,00   370 807,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,03 -  1 000,03 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00 -   0,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,03   1 000,03   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 729 984,20  3 729 984,20  2 554 736,53  2 174 001,53   380 735,00   693 890,65   110 550,00   370 807,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   316 322,41   316 322,41   316 322,41   316 322,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   317 322,41   317 322,41   317 322,41   317 322,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   321 153,88   321 153,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   321 153,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,03 -   0,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   0,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   321 153,85   321 153,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   321 153,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 924,79   1 924,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 924,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,03    0,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 924,82   1 924,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 924,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 723,00   13 723,00   13 723,00   13 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 723,00   12 723,00   12 723,00   12 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 050 826,30  1 050 826,30   922 014,30   676 043,30   245 971,00   95 122,00   33 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 043 826,30  1 043 826,30   915 014,30   676 043,30   238 971,00   95 122,00   33 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   112 470,00   112 470,00   112 470,00    0,00   112 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   105 470,00   105 470,00   105 470,00    0,00   105 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   328 573,00   328 573,00   328 573,00    0,00   328 573,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   335 573,00   335 573,00   335 573,00    0,00   335 573,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   315 000,00   315 000,00   315 000,00    0,00   315 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4307 Zakup usług pozostałych

4437 Różne opłaty i składki

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

80104 Przedszkola

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

80113

4300

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2023

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3964CE2-27E2-4193-9F24-3DDEC224C48D. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   322 000,00   322 000,00   322 000,00    0,00   322 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 136 233,81  2 136 233,81   248 267,65   152 210,99   96 056,66    0,00  1 887 966,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 310,00 -  3 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 310,00   3 310,00   3 310,00    0,00   3 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 136 233,81  2 136 233,81   251 577,65   152 210,99   99 366,66    0,00  1 884 656,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 983 638,81  1 983 638,81   96 172,65   82 798,99   13 373,66    0,00  1 887 466,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 310,00 -  3 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 310,00   3 310,00   3 310,00    0,00   3 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 983 638,81  1 983 638,81   99 482,65   82 798,99   16 683,66    0,00  1 884 156,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 881 982,26  1 881 982,26    0,00    0,00    0,00    0,00  1 881 982,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 310,00 -  3 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 878 672,26  1 878 672,26    0,00    0,00    0,00    0,00  1 878 672,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 445,00   9 445,00   9 445,00    0,00   9 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 310,00   3 310,00   3 310,00    0,00   3 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 755,00   12 755,00   12 755,00    0,00   12 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  23 852 791,72  18 771 104,21  13 553 599,13  7 198 672,11  6 354 927,02  1 715 028,47  3 131 669,59   370 807,02    0,00    0,00  5 081 687,51  5 081 687,51   3 600,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 310,03 -  11 310,03 -  8 000,00 -  1 000,00 -  7 000,00    0,00 -  3 310,00 -   0,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 310,03   11 310,03   11 310,00   1 000,00   10 310,00    0,00    0,00    0,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  23 852 791,72  18 771 104,21  13 556 909,13  7 198 672,11  6 358 237,02  1 715 028,47  3 128 359,59   370 807,02    0,00    0,00  5 081 687,51  5 081 687,51   3 600,00    0,00    0,00

855

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych4300

Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3964CE2-27E2-4193-9F24-3DDEC224C48D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   1 155 135,17      1 155 135,17      -    

Pozostała działalność 01095   1 155 135,17      1 155 135,17      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 2010   1 155 135,17    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   14 154,27      -    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   2 433,11      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   346,78      -    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   77,32    

Zakup usług pozostałych 4300   5 638,22    

Różne opłaty i składki 4430   1 132 485,47      -    

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   2 750,00      2 750,00      -    

Lokalny transport zbiorowy 60004   2 750,00      2 750,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 2010   2 750,00    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   280,00      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   39,00      -    

Wynagrodzenia bezosobowe 4170   1 626,00    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   805,00      -    

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   76 624,00      76 624,00      310,00    

Urzędy wojewódzkie 75011   76 624,00      76 624,00      310,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 2010   76 624,00    

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

2350   -      310,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   60 462,41      -    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   10 393,48      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   1 481,34      -    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   600,00      -    
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   1 788,66      -    
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   1 000,00    
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710   898,11    
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 751   38 138,00      38 138,00      -    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 75101   1 000,00      1 000,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   1 000,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   825,50      -    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   141,90      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   20,22      -    

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710   12,38      -    
Wybory do Sejmu i Senatu 75108   32 901,00      32 901,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   32 901,00    

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030   19 440,00      -    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   1 400,00    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   915,37      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   96,18      -    

Wynagrodzenia bezosobowe 4170   3 925,00      -    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   6 002,21      -    

Zakup usług pozostałych 4300   1 122,24      -    
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

75109   4 025,00      4 025,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   4 025,00    

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030   2 550,00      -    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   652,34    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   112,13      -    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 

na  2023 rok
w zł.

Wyszczególnienie

Klasyfikacja
Dochody przyznane z tyt.

dotacji na realizację zadań z
zakresu adm. rząd.

Wydatki przeznaczone na
realizację zadań z zakresu

adm. Rząd.

Dochody do przekazania do
budżetu państwa lub

budżetu j.s.t

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2023

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3964CE2-27E2-4193-9F24-3DDEC224C48D. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   5,53      -    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   640,00      -    

Zakup usług pozostałych 4300   65,00      -    
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 75110   212,00      212,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   212,00    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   172,00      -    

Zakup usług pozostałych 4300   40,00      -    

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   25 522,62      25 522,62      -    
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

80153   25 522,62      25 522,62    
  -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   25 011,12    

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2100   511,50    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540   -      4 732,82      -    
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   206,95    
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   35,58    
Składki na Fundusz Pracy 4120   5,08    
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240   20 030,69    

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 4740   4,27    

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 4850   0,84    

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4860   506,39    

OCHRONA ZDROWIA 851   330,00      330,00      -    
Pozostała działalność 85195   330,00      330,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   330,00    

Zakup usług pozostałych 4300   330,00      -    

OPIEKA SPOŁECZNA 852   40 430,00      40 430,00      2 683,00    

Ośrodki pomocy społecznej 85219   105,00      105,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   105,00    

Świadczenia społeczne 3110   103,43      -    

Zakup usług pozostałych 4300   1,57      -    

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228   40 325,00      40 325,00      2 683,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   40 325,00    

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

2350   2 683,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   32 202,18      -    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   5 545,21      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   788,96      -    
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   1 788,65      -    

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   93 840,00      103 020,00      -    
Pozostała działalność 85395   93 840,00      103 020,00      -    

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180   93 840,00    

Świadczenia społeczne 3110   101 000,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   1 186,61    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   204,33    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   29,06    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   150,00    

Zakup usług pozostałych 4300   350,00    

Podróże służbowe krajowe 4410   100,00    

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700

RODZINA 855   1 995 420,90      1 995 420,90      60 890,00    
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502   1 941 637,90      1 941 637,90      60 890,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   1 914 124,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlrcone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowaniu dzieci

2060   22 000,00    

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2100   5 513,90    

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

2350   60 890,00    

Świadczenia społeczne 3110   1 878 672,26    
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3280   5 483,90    
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   36 534,87    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3964CE2-27E2-4193-9F24-3DDEC224C48D. Podpisany Strona 2



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   4 334,31    
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   7 037,60    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   1 001,30    

Zakup usług pozostałych 4300   6 755,00    
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   1 788,66    

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4740
  25,07    

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
  4,93    

Karta Dużej Rodziny 85503   783,00      783,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   783,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   654,30    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   112,67    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   16,03    

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

85513   53 000,00      53 000,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   53 000,00    

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  4130   53 000,00    

Zakup usług pozostałych 4300

R A Z E M   3 428 190,69      3 437 370,69      63 883,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3964CE2-27E2-4193-9F24-3DDEC224C48D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 95/2023 WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 zlecone




